ТС RU E-RU.АБ58.00122.Р1И1
Орган по сертификации продукции «М-ФОНД» общества с ограниченной
ответственностью «Агентство по экспертизе и испытаниям продукции» (ОС «М-ФОНД»
ООО «АЭИП»)
МАРКА -
КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ -
ТИП 2732
ШАССИ ГАЗ, 3302, 2705, 2310, 2752, А
МОДИФИКАЦИИ
273201, 27320М, 27320N, 273205, 273206, 27320Y,
27320R, 27320G, 27320D, 27320X, 27320P, 273208,
27320H; ; 273211, 27321М, 27321N, 273215, 273216,
27321Y, 27321R, 27321G, 27321D, 27321X, 27321P,
273218, 27321H; ; 273221, 27322М, 27322N, 273225,
273226, 27322Y, 27322R, 27322G, 27322D, 27322X,
27322P, 273228. 27322E, 27322F; ; 273231, 27323М,
27323N, 273235, 273236, 27323Y, 27323R, 27323G,
27323D, 27323X, 27323P, 273238; ; 27324Y, 27324R,
27324E, 27
КАТЕГОРИЯ N1G, N1
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 4 ; 5
КОД ОКП / ТН ВЭД в оригинале*
ЗАЯВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС

2732?P, 2732?X - для перевозки оборудования передвижного
пункта приема и выдачи корреспонденции, ценных грузов, по-
сылок и т.д., банки и библиотеки передвижные, автовыставки
передвижные для демонстрации товара, автомагазина для вы-
ездной торговли
2732?8 - для перевозки оборудования специальных и специали-
зированных ТС таможни, оперативных, специальных и специа-
лизированных ТС Росгвардии, ТС МВД РФ, ТС ГИБДД и Поли-
ции, оперативных, аварийно-спасательных, специальных и спе-
циализированных ТС МЮ РФ, Федеральных служб судебных
приставов и исполнения наказаний,  автомобиля штабного АШ
(МВД, МЧС, Росгвардии)
2732?Н – для перевозки оборудования автомобиля -эвакуатора
Кабина цельнометаллическая, двухдверная, трехместная (для мод.
27320?, 27321?, 27324?, 27325?, 27328?, 2732A?, 2732B?, 2732C?,
2732Е?, 2732F2, 2732G?, 2732H?) или шестиместная (для мод.
2732D?, 27327?) или семиместная (для мод. 27322?, 27323?,
27324?, 27325?,  2732Е?, 2732F2, 2732G?, 2732H?)
Габаритные размеры, мм*
- длина 4810 - 8000